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To ostatni moment na oddanie głosu! Do 30 czerwca trwa głosowanie na
pomysły zgłoszone do Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 2022. O
realizację walczą aż 174 projekty, w tym zadania autorstwa mieszkańców
naszej gminy. Zachęcamy do popierania lokalnych przedsięwzięć i
głosowania.

W tej edycji Budżetu Obywatelskiego Mazowsza mieszkańcy województwa mogą
wybierać spośród 174 projektów zakwalifikowanych do głosowania. Wśród zadań
walczących o realizację są także te autorstwa mieszkańców naszej gminy. Mowa o
projektach:

nr 303 „Dziadkowie i wnuki – bezpieczeństwo cyfrowe wśród dzieci i młodzieży
oraz osób 60+”, który jest wspólną inicjatywą sołectw Kawęczyn (gmina
Konstancin-Jeziorna) i Brześce (gmina Góra Kalwaria);
nr 362 „Mazowieckie chóralia” Konstancińskiego Chóru Kameralnego.
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Warsztaty i spotkania
Przedsięwzięcie „Dziadkowie i wnuki – bezpieczeństwo cyfrowe wśród dzieci i
młodzieży oraz osób 60+” zakłada działania edukacyjne dla dzieci i młodzieży
realizowane w formie warsztatów, spotkań i zajęć wychodzących na przeciw
uzależnieniu cyfrowemu oraz edukację osób starszych 60+ w zakresie
bezpieczeństwa cyfrowego. Koszt realizacji projektu to 51 tys. zł. Jego szczegółowy
opis dostępny jest na stronie internetowej: bom.mazovia.pl zakładka – Projekty/Lista.
Projekt walczy o głosy z 15 innymi, które uzyskały pozytywną oceną z podregionu
warszawskiego zachodniego.

Mazowieckie chóralia
Z kolei w kategorii ogólnowojewódzkiej znalazł się projekt „Mazowieckie chóralia”
Konstancińskiego Chóru Kameralnego. To cykl koncertów planowanych na przyszły
rok, którego celem jest popularyzacja śpiewu chóralnego, jako formy obcowania ze
sztuką oraz okazji do budowania więzi międzyludzkich. Koszt realizacji projektu to
196,8 tys. zł. Jego szczegółowy opis dostępny jest na stronie internetowej:
bom.mazovia.pl zakładka – Projekty/Lista.

Głosowanie
Aby oddać głos na wybrany projekt w Budżecie Obywatelskim Mazowsza należy
wejść na stronę internetową: bom.mazovia.pl. Każdy mieszkaniec województwa (w
imieniu osoby małoletniej głosuje przedstawiciel ustawowy) może zagłosować
maksymalnie na 2 projekty – jeden z puli ogólnowojewódzkiej i jeden z puli
podregionalnej, ale głos oddany tylko na jeden projekt też jest ważny. Zachęcamy do
popierania lokalnych inicjatyw! Głosować można do 30 czerwca 2022 r. Więcej
informacji na stronie Budżetu Obywatelskiego Mazowsza 2022.

Plac zabaw
W jednej z poprzednich edycji wśród zwycięskich projektów był ten zakładający
budowę placu zabaw i ścieżek edukacyjnych przy Ośrodku Ortopedyczno-
Rehabilitacyjnym dla Dzieci i Młodzieży Mazowieckiego Centrum Rehabilitacji Stocer

https://bom.mazovia.pl/projekt/1040
https://bom.mazovia.pl/projekt/1099#project-preview-overlay
https://bom.mazovia.pl/glosowanie
https://bom.mazovia.pl/#header


w Konstancinie-Jeziornie. Zadanie zostało już zrealizowane.

Adres źródłowy: https://www.konstancinjeziorna.pl/index.php/news/budzet-
obywatelski-mazowsza-2022-glosowanie-do-jutra


